

Årsredovisning
för
The House Bazar AB
559414-9337

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thomas Brue, Styrelseledamot
2025-05-18

Styrelsen för The House Bazar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet ska vara att investera i, äga, förvalta samt avyttra aktier, fastigheter samt förvaltning av fast och lös egendom.

Bolaget äger samtliga aktier i Ekelund, Linneväveriet i Horred AB, org.nummer 556313-2231.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2022/23 (13 mån)
Nettoomsättning	120	0
Resultat efter finansiella poster	1 511	-599
Soliditet (%)	55,9	46,6

Nettoomsättningen har ökat då administrativa tjänster fakturerats dotterbolag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	8 500 000	-598 924	7 926 076
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-598 924	598 924	0
Årets resultat			2 500 234	2 500 234
Belopp vid årets utgång	25 000	7 901 076	2 500 234	10 426 310

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 901 076
årets vinst	2 500 234
	10 401 310
disponeras så att i ny räkning överföres	10 401 310
	10 401 310

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2022-12-22
-2023-12-31
(13 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	120 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	120 000	0

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-990	-15 906
Summa rörelsekostnader	-990	-15 906
Rörelseresultat	119 010	-15 906

Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag	1 900 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-508 439	-583 017
Summa finansiella poster	1 391 561	-583 017
Resultat efter finansiella poster	1 510 571	-598 923

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag	990 000	0
Summa bokslutsdispositioner	990 000	0
Resultat före skatt	2 500 571	-598 923

Skatter

Skatt på årets resultat	-337	0
Årets resultat	2 500 234	-598 924

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	2	18 415 641	16 915 641
Summa finansiella anläggningstillgångar		18 415 641	16 915 641
Summa anläggningstillgångar		18 415 641	16 915 641
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		157 441	0
Summa kortfristiga fordringar		157 441	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		92 462	93 452
Summa kassa och bank		92 462	93 452
Summa omsättningstillgångar		249 903	93 452
SUMMA TILLGÅNGAR		18 665 544	17 009 093

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		7 901 076	8 500 000
Årets resultat		2 500 234	-598 924
Summa fritt eget kapital		10 401 310	7 901 076
Summa eget kapital		10 426 310	7 926 076
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	3	5 100 000	6 800 000
Övriga skulder	4	500 000	0
Summa långfristiga skulder		5 600 000	6 800 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	3	1 700 000	1 700 000
Skatteskulder		337	0
Övriga skulder	4	530 000	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		408 897	583 017
Summa kortfristiga skulder		2 639 234	2 283 017
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		18 665 544	17 009 093

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	16 915 641	0
Inköp	1 500 000	16 915 641
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	18 415 641	16 915 641
Utgående redovisat värde	18 415 641	16 915 641

Not 3 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 6 800 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	-5 100 000	-6 800 000
	-5 100 000	-6 800 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	-1 700 000	-1 700 000
	-1 700 000	-1 700 000

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets reverslån om 1 000 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	-500 000	0
	-500 000	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	-500 000	0
	-500 000	0
Not 5 Ställda säkerheter		
	2024-12-31	2023-12-31
Pantsatta aktier i dotterföretag	17 415 641	16 915 641
	17 415 641	16 915 641
Not 6 Eventualförpliktelser		
	2024-12-31	2023-12-31
Borgen till förmån för dotterföretag	14 850 000	15 450 000
	14 850 000	15 450 000

Kungsbacka 2025-05-10

Thomas Brue
Thomas Brue
Ledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-12

Jonas Åkerlind
Jonas Åkerlind
Auktoriserad revisor
